中国共产主义青年团
广西医科大学委员会文件
桂医大团〔2022〕10号
★
关于举办“喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程”

广西医科大学2022年广播体操比赛的通知

各二级团组织：

为喜迎党的二十大胜利召开，团结引领广大团员青年坚定跟党走、奋进新征程，促进我校团员青年身心健康，经研究，决定举办“喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程”广西医科大学2022年广播体操比赛。具体通知如下：

    一、活动主题

喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程

    二、参赛对象

我校全日制在校生

    三、活动时间

2022年4月27日－2022年5月16日

    四、参赛内容

    全国第九套广播体操

    五、参赛方式
以学生团支部、各级学生会（研究生会）或学生社团为单位，自愿报名参赛。每支参赛队由30-40人组成。各参赛队录制视频参赛，校团委组织评审。

    六、参赛要求

（一）拍摄视频时，队员精神饱满、着装适宜。

（二）图像清晰稳定，不抖动；参赛视频应包括进场、展示及退场；视频为横版比例，须为MP4格式，清晰度为1080P（不建议使用4K）。

（三）在排练以及录制视频过程中，须严格遵守上级和学校最新的疫情防控要求，人数控制在50人以内。

七、评分标准

（一）进退场（10分）：学生进退场有序，横队、纵队整齐，步伐整齐。

（二）队列队形（10分）：参赛队员精神饱满，队伍整齐，步伐一致，队形的散开与集合，动作协调统一，队伍整齐有序。

（三）服装（10分）：服装不要求统一，但要求服装干净、整洁，适宜运动。

（四）广播体操（60分）：动作方向、路线和姿势准确、协调，统一到位；动作节奏与音乐合拍。

（五）精神面貌（10分）：领操员口令声音洪亮有力，队伍充满活力，体现出当代大学生朝气蓬勃的精神面貌。
    八、奖项及奖金设置

    （一）奖项设置
本次比赛设特等奖、一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖各若干名，获奖队伍总数不超过参赛队伍总数的30%。

    （二）奖金设置

特等奖：600元/名

一等奖：500元/名

二等奖：400元/名

三等奖：300元/名

优秀奖：只颁发奖状，不颁发奖金。
    九、材料报送

请各参赛队伍将报名表和参赛视频打包发送至指定邮箱。请学生团支部参赛队伍把参赛材料发送至gxmutuanwei@163.com；请学生社团参赛队伍把参赛材料发送至1876728639@qq.com。

未尽事宜，请与校团委联系。

联系人：覃雪

联系电话：0771-6210006

附件： “喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程”广西医科大学2022年广播体操比赛报名表

共青团广西医科大学委员会

                                    2022年4月27日

附件

“喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程”

广西医科大学2022年广播体操比赛

报 名 表

	参赛队名称

	所属学生团支部/学生会（研究生会）/学生社团

	指导教师

	领  队

	职务

	联系电话

	联系人

	职务

	联系电话

	参赛人数
	      人

	具体参赛队员名单